FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 20200007

CONTRATO Nº...........: 20200007
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03010001/20
CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA
CONTRATADA(O).....: JOAO MARIA CLAUDIO NERINO SOBRINHO
OBJETO......................: Contratação de empresa especializada para
manutênção e atualização do site da Câmara Municipal de Nísia
Floresta/RN,  com  a  inserção  de  conteúdos  institucionais,
documentos, notícias, fotos, arquivos e outros arquivos necessários,
bem como hospedagem do site.
VALOR TOTAL................: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos
reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara  ,
Classificação  econômica  3.3.90.40.00  Serv.  tecnologia
informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.99, no valor de R$
16.800,00
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de
2020
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2020

Publicado por: POLYANA CAVALCANTI DIAS
Código Identificador: 85702010

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/03/2020.
EDIÇÃO 0836. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br